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یک کارشناس رسانه: تداوم عدم برخورد قضایی با دروغگویان باعث می‌شود 
هر فردی خود را در تهمت زدن به هر نهاد و فردی دیگر آزاد و رها بپندارد. 
وانگهی؛ در شرایطی که با گسترش شبکه‌های اجتماعی، هر فرد می‌تواند 
در قامت یک رسانه عمل کند، عدم برخورد قضایی با دروغگویان فضای 
مجازی، امکان فراگیر شدن روایت رسانه رسمی را هم مخدوش کرده، به 

هدف رسیدن عملیات روانی دشمن را تسریع خواهد کرد.

یک استاد دانشگاه: سلبریتی‌ها و افرادی که بدون تحقیق دروغ‌ 
می‌گویند و امنیت کشور را با دروغ‌هایی که می‌گویند تحت تأثیر قرار 
می‌دهند باید پاسخگوی عملکرد خود باشند و قوه قضائیه باید با این 
افراد برخورد جدی کند،  اگر تاکنون با این افراد برخورد جدی شده 
بود، به خودشان اجازه نمی‌دادند تا در این شرایط ویژه، کشور را به 

اغتشاش بکشانند و امنیت آن را بر هم زنند.
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کارشناسان معتقدند اگر اطلاع‌رسانی 
درباره علت فوت خانم امینی سریع 
و دقیق انجام می‌شد قطعا این همه 
حاشیه در کنار اصل خبر درست 
نمی‌شد و چون شایعات فراوانی توسط 
رسانه‌های معاند منتشر شد، خبر واقعی 
تحت‌الشعاع خبر‌سازی‌های دروغین 

ضدانقلاب قرار گرفت.

گزارش روز
صفحه ۵
‌شنبه ۵ آذر ۱۴۰۱
اول جمادی‌الاول ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۷۷

دشمن دوست دارد چیزی را که نیست، هست 
کند و در این مسیر تکیه اصلی‌اش بر »خون« و 
»هجمه رسانه‌ای« به عنوان دو کاتالیزور تحریک 
احساسات افکار عمومی و سوق دادن کشور به 
سمت جنگ داخلی است. این عبارت کوتاه را شاید 
بتوان خلاصه رویکرد جریان آشوب در داخل کشور 
دانست. جریانی که فراخوان‌های آن در رسانه‌های 
سعودی، انگلیسی و آمریکا منتشر می‌شود ولی 

مدعی است که می‌خواهد ایران را آزاد کند! 

اضلاع مقابله رسانه‌ای با آشوبگران

پایان مماشات و برخورد قاطع با آشوبگران
بخش دومخواست عمومی مردم

رصد شبکه‌های ماهواره‌ای لندنی و 
خیل عظیم لشکر رسانه‌های ضد انقلاب در 
کنار اکانت چهره‌های ورزشی-فرهنگی که 
اکنون رسما به آموزش جنگ شهری روی 
آورده‌اند، نشان می‌دهد فعالیت این مجموعه 
در روزهایی که قربانی-چه از مردم عادی 
چه از نیروهای امنیتی- وجود دارد، چند 

برابر می‌شود. 
بر این اساس، غلط نگفته‌ایم اگر بگوییم 
تداوم حیات این حرکت سعودی-انگلیسی، 
تنها با خون و دروغ ممکن است. بر این 
اساس، دشمن به دنبال گسترش خشونت‌ها 
و جلوگیری از بازگشت آرامش و جریان 
عادی زندگی به کشور است. در مقابل، قوه 
عاقله نظام، مصلحت را در بازگشت آرامش به 

زندگی مردم می‌داند.
 بازوی رسانه‌ای دشمن با آگاهی از این 
واقعیت اما از یک سو به دلیل مسلح نبودن 
نیروهای تامین امنیت، خوشحال است و 
یکسره آموزش‌های ساخت سلاح و تحریک 
آشوبگران به قتل عام نیروهای امنیتی را صادر 
می‌کند و از سویی دیگر به محض آنکه طعمه 
خود را در فرآیند کشته ‌سازی صید نمود، با 
هجومی پرحجم و گسترده، سعی در‌انداختن 
مسئولیت خون ریخته شده به گردن نیروهای 

امنیتی را دارد.
 بنا بر سخنی مشهور از علامه سید 
که  رضوان‌الله‌تعال‌ىعلیه  شرف‌الدین 
می‌فرماید:»لا ینتشر الهدى الّ من حیث 
انتشر الضّلال؛ هدایت جز از جایی که ضلالت 

سرایت کرده است، سرایت نمی‌کند.«
در بخش پیشین گزارش به بیان مختصات 
کلی آشوب‌های اخیر و نسبت آن با منافع ملی 
کشور پرداختیم. علاوه‌بر آن به این نکته اشاره 
شد که چندوجهی بودن هجمه دشمن به 

جریان زندگی عادی ایرانیان، مواجهه صحیح 
و مدیریت جریان مخرب آشوب‌ها را دشوار 

کرده است.
ضرورت اطلاع‌رسانی دقیق و به‌موقع

یکی از مهم‌ترین دلایل کش‌دار شدن 
مسئله مرگ خانم مهسا امینی، همین تعلل 
بیش از حد در زمینه خبررسانی سریع و 
به موقع در روزهای نخستین بود. در این 
شرایط، فضایی فراهم شد تا پدر آن مرحومه 

در مصاحبه با بی‌بی سی، اطلاعاتی سراسر 
غلط را درباره وضعیت سامتی فرزندش و 

دلیل فوت وی بر زبان بیاورد. 
سرانجام اما در 19 مهر ماه و پس از تعللی 
یک ماهه!، فیلم اظهارات پدر مهسا امینی در 
بیمارستان بر بالای سر فرزندش رسانه‌ای 
شد. وی در این فیلم با تاکید بر سالم بودن 
سر دخترش و رد شایعات درباره ضربه وارد 
شدن به سر وی، همچنین این واقعیت را 
فاش می‌کند که دخترش قبلا عمل جراحی 
مغز و بیماری تیروئید هم داشته است. پس 
از پخش این فیلم از رسانه ملی سرانجام در 
21 مهر ماه امجد امینی طی گفت‌وگویی 

دیگر می‌گوید:»زخم و ضربه‌ای به سر و بدن 
دخترم نبود، برخی‌ از رسانه‌ها، واقعیت‌ها را 
وارونه نشان دادند! من خودم از این موضوع 

گله‌مندم!« 
اطلاع‌رسانی  اگر  معتقدند  کارشناسان 
درباره علت فوت خانم امینی سریع و دقیق 
انجام می‌شد قطعا این همه حاشیه در کنار 
اصل خبر درست نمی‌شد و چون شایعات 
فراوانی توسط رسانه‌های معاند منتشر شد، 
خبر‌سازی‌های  تحت‌الشعاع  واقعی  خبر 

دروغین ضدانقلاب قرار گرفت.
بهای ‌اندک دروغگویی در نظر دستگاه قضا!

بر این اساس، اطلاع‌رسانی درست، به موقع 
و فوری به عنوان پادزهر عملیات روانی دشمن، 
یک اولویت اساسی، کم هزینه و مهم است که 
در صورت نادیده گرفتن آن، هیچ اقدام دیگری 

نمی‌تواند جایگزین آن شود. ضعف رسانه‌های 
رسمی در این زمینه باید فورا برطرف شده و 
این مهم، به عنوان مهم‌ترین اولویت در دستور 

کار آنها قرار گیرد. 
محمدی فرد کارشناس رسانه به گزارشگر 
روزنامه کیهان می‌گوید: »تعلل در این حوزه، 
هزینه برخورد با آشوب‌های سازمان‌دهی 
شده را برای مردم و کشور چند برابر خواهد 
کرد. قطعه دیگر این جورچین اما برخورد 

قضایی قاطع با منتشرکنندگان اخبار دروغ و 
بالا بردن هزینه تشویش اذهان عمومی برای 
دروغگویان در فضای کنونی است. متاسفانه 
در این زمینه طی دو ماه گذشته، تقریبا شاهد 
یک رهاشدگی کامل از سوی دستگاه‌های 
مسئول بوده ایم و برخوردی با انتشاردهندگان 
اخبار دروغ از پدر مرحومه مهسا امینی گرفته 
تا سلبریتی‌ها و چهره‌های سیاسی ساکن و 
بیرون از کشور انجام نشده است. عدم صدور 
خارج  سلبریتی‌های  برای  کیفرخواست 
از کشور که رسما روی به آموزش جنگ 
شهری برای ویران کردن کشور آورده‌اند، 
تعلل دیگری است که در این زمینه همچنان 
شاهد آن هستیم. این در حالی است که 
انجام چنین اقداماتی مانند آنچه از سوی 
وزارت اطلاعات در مورد تروریستی اعلام 

شدن شبکه سعودی اینترنشنال انجام شد، 
می‌تواند بازدارنده باشد.« 

 محمدی‌فرد ادامه می‌دهد: »تداوم عدم 
برخورد قضایی با دروغگویان اما باعث می‌شود 
هر فردی خود را در تهمت زدن به هر نهاد 
و فردی دیگر آزاد و رها بپندارد. وانگهی؛ در 
شرایطی که با گسترش شبکه‌های اجتماعی، 
هر فرد می‌تواند در قامت یک رسانه عمل 
کند، عدم برخورد قضایی با دروغگویان فضای 

مجازی، امکان فراگیر شدن روایت رسانه 
رسمی را هم مخدوش کرده، به هدف رسیدن 
عملیات روانی دشمن را تسریع خواهد کرد. بر 
این اساس سؤالی که باید از دستگاه قضایی 

پرسید این است که چرا با انتشاردهندگان 
اخبار دروغ در فضای مجازی برخورد نمی‌شود 
و هیچ کدام احضار نمی‌شوند تا اسناد مدعای 
خود را در موارد مختلف پیش چشم رسانه‌ها 
به مردم بگویند؟ بر این اساس، بالا بردن 
هزینه دروغگویی برای بازوهای عملیات 
رسانه‌ای دشمن در داخل و خارج از کشور، 
 اقدام مهمی است که باید هر چه زودتر اجرایی

 شود.«

 تأثیر روانی عدم برخورد با دروغگویان 
بر آشوبگران

 تداوم وضعیت کنونی، ظن فراگیری 
نوعی بی‌دولتی را در اذهان این دروغگویان 
تقویت کرده، نه تنها آنها را به گفتن دروغ‌های 
شاخدارتر ترغیب می‌کند، که آشوبگران میانه 
میدان را نیز برای تخریب و کشتار بیشتر 

تشجیع خواهد کرد. 
این در حالی است که حجت‌الاسام 
محسنی اژه ای، 29 شهریور ماه سال جاری 
در همین زمینه گفته بود: »دستگاه قضا با 
کسانی که در زمین دشمن بازی می‌کنند 
و یا همراه با عملیات روانی دشمن به ویژه 
در فضای مجازی دروغ می‌گویند، اقدام به 
جعل می‌کنند و حرفی می‌زنند که آرامش 
مردم را بر هم می‌زند و خانواده‌ها را ملتهب 

می‌کند نمی‌تواند گذشت کند. در این میان 
برخی افراد مرتکب خطا می‌شوند که با امر 
به معروف و یک تذکر اصلاح می‌شوند و در 

این زمینه برخورد لازم نیست.«
 سؤال این است که چگونه ممکن است 
یک فرد طی دو ماه از آغاز اغتشاشات، مرتب 
مرتکب خطا شود و اگر به او تذکری داده شده، 

چرا خبر این تذکر هم رسانه‌ای نمی‌شود؟
رئیس‌دستگاه قضا در تاریخ 11 مهر ماه 
سال جاری مجددا با بیان اینکه از دشمن 
توقع و انتظاری جز دشمنی و توطئه‌چینی 
برای تهدید امنیت مردم ما نمی‌رود، به آن 
دسته از افرادی در داخل که بخواهند با فعل 
و قول و از طریق صفحات مجازی خود بر 
تحریکات بیفزایند گوشزد کرد که »با آشکار 
شدن صحنه و عیان شدن توطئه آمریکا و 
صهیونیست‌ها برای تهدید امنیت مردم ایران، 

دیگر هیچ عذری از آنها پذیرفته نیست.« 

در عمل اما برخورد خاصی با این 
دروغگویان دیده نمی‌شود یا اگر برخوردی 
هست، رسانه‌ای نشده است! مسئله مهم دیگر 
در همین زمینه، ضعف اطلاع‌رسانی دستگاه 
قضایی است، چنان‌که اگر برخوردی هم با 
این دروغگویان فضای مجازی انجام شده یا 
اخطاری به آنها داده می‌شود، هرگز به مردم 

اعلام نمی‌شود.
 13 مهر ماه سال جاری حجت‌الاسلام 
مسعود عالی استاد حوزه و دانشگاه در همین 
زمینه گفته است:»ما از قوه قضائیه گله 
داریم در حوادثی که پیش می‌آید کمیته‌های 
تحقیق و بازرسی تشکیل می‌شود اما نتیجه 
آن مشخص نمی‌شود، مانند حادثه ریزش 
ساختمان در آبادان، سیل اخیر در کشور، 
خروج قطار از ریل در سمنان و... کمیته 
بازرسی تشکیل شد اما آخرش چه شد؟ 
نتیجه به مردم اطلاع داده نمی‌شود که بدانند 
بررسی حادثه‌ای که پیش می‌آید به کجا ختم 

می‌شود.«
وعده‌هایی که عملی نشد

محمود عبداللهی مدرس دانشگاه 
در همین زمینه به خبرگزاری فارس 
می‌گوید:»سلبریتی‌ها و افرادی که بدون 
تحقیق دروغ‌ می‌گویند و امنیت کشور را 
با دروغ‌هایی که می‌گویند تحت تأثیر قرار 
می‌دهند باید پاسخگوی عملکرد خود باشند 
و قوه قضائیه باید با این افراد برخورد جدی 
کند،  اگر تا کنون با این افراد برخورد جدی 
شده بود، به خودشان اجازه نمی‌دادند تا در 
این شرایط ویژه، کشور را به اغتشاش بکشانند 

و امنیت آن را بر هم زنند.« 
همه اینها در حالی است که شمار 
شهدای نیروهای امنیتی و مردم عادی طی 
دو ماه گذشته تدریجا رو به افزایش گذاشته 
و بر مظلومیت این شهدا افزوده شده است. 
چنان‌که در همین مدت، بر سبعیت و شدت 
تخریب و خشونت آشوبگران نیز افزوده شده 
و علنا فیلم‌های تیراندازی و مسلح شدن خود 
به ساح جنگی را نیز در فضای مجازی به 
اشتراک گذاشته‌اند. در طی تمام این روند، 
دروغگویی چهره‌های سیاسی و فرهنگی 
مشهور، به مثابه بنزینی بوده است که بر آتش 

اغتشاشات ریخته می‌شود. 

افقی: 
1- امروز مصادف است با روز تشکیل این نهاد مردمی به 
فرمان امام خمینی)ره(- جوی خون 2- اثری از استاد شهید 
مرتضی مطهری- تظاهر به نیکوکاری 3- حرف همراهی- 
اولین قومی که در ایران موفق به تشکیل حکومت شد- نام 
قبلی شهر گرانادای اسپانیا 4- آسمان بیشتر شهرهای 
کشورمان در این روزهاست- نام یکی از همسران حضرت 
محمد)ص(- از رؤسای جمهور پیشین کشور افغانستان 5- از 
وسایل آرایش زنان- بنیانگذار اخوان‌المسلمین- دزدی که به 
کاهدان می‌زند- صدایش طنین‌ زندگی است 6- ارسطو معتقد 
بود رعایت آن انسان را به زندگی سعادتمندانه می‌رساند- ساز 
چوپان- از کشورهای فقیر قاره آفریقا 7- مسابقه اتومبیلرانی- 
دروغگو و مزور- بتی در زمان جاهلیت 8- مهد کشتی فرنگی 
ایران- از مجموعه‌های پربیننده سیما در سال‌های گذشته 
9- حرف انتخاب- بزرگ‌ترین رشته کوه جهان که در آسیا 
واقع شده است- خطی که ائمه معصومین قرآن کریم را با 
آن نوشته‌اند 10- از نام‌های بهشت- نخست‌وزیر دولت تزار 
که مخالف استقلال ایران بود- کلات آن در خراسان رضوی 
دیدنی است 11- از خدایان ایرانیان باستان- دعوای آن با 
گربه بوی خون می‌دهد- بسته و سد شده 12- از بازیکنان 
تیم ملی فوتبال کشورمان- ضمیر اول شخص جمع- واحد 
پول کشور آذربایجان- مادر ورزش‌ها 13- نقش نمایشی- از 
سرداران شهید دفاع مقدس- از نام‌های قرآن کریم 14- از 
عناوین اشرافی در اروپا- این یکی را ایران انواع آن را دارد- 
نام دیگر سوره بنی‌اسرائیل 15- عجیب‌ترین پستاندار روی 
زمین- ادیب و روزنامه‌نگار مشهور دوران مشروطه که آثار 

ماندگاری از خود به یادگار نهاده است.

عمودی: 
1- یکی از القاب سردار بزرگ کربلا حضرت 
کشور  در  استانی  عباس‌ابن‌علی‌علیه‌السام- 
افغانستان 2- نام قدیم شهر مشهد- منظومه‌ای 
از شیخ بهایی 3- بله به زبان بیگانه- شکستنی 
قهرمانان در مسابقات ورزشی- نوعی برادر و خواهر- 
روستایی در شمال غرب پایتخت 4- شاعر و عارف 
مشهور قرن هشتم هجری- محبت بی‌منت درخت 

برای رهگذران- کتاب سه‌هزارساله  در روز آفتابی 
هندوها 5- سرزمین آرزوها- ستاره‌شناس معروف 
یونانی که معتقد بود زمین ثابت است و ستارگان و 
ماه و خورشید به دور آن در حال گردش هستند- 
سومین زیستگاه حیات وحش کشور واقع در استان 
فارس 6- کشور دو نیم شده آفریقایی- نوعی 
رنگ- مکانی در مکه 7- حرف فاصله- دیدنی از 
رژه- پایتخت کشور نپال 8- شیر درنده- دریای 
عرب- بازی و سرگرمی- ضمیر اشاره به دور 9- نام 
پدر گرامی حضرت مریم سلام‌ا... علیها- از زبان‌های 
رایج در کردستان- عارف بزرگی که مولانا مرید و 
دلداده وی شد 10- کلمه‌ای در سوره الرحمن که به 
همه موجودات زنده بشارت مرگ می‌دهد- اثری 
از جاحظ یکی از بزرگ‌ترین نویسندگان تاریخ 
 ادبیات عرب- از نوشتنی‌ها برای دوستان و آشنایان 
 11- هرج و مرج‌طلب- پایتخت کشور اردن 
12- پزشک و شاعر قرن یازده هجری قمری که ندیم 
نادرشاه افشار بود- از قدیم گفته‌اند صدا ندارد- نام 
آذری 13- آزاد از قید و بند- سوغات سفر- سوره‌ای 
که در آن احکام ارث آمده است 14- همسایه 
قدیمی تهران- از پهلوانان تاریخی ایران- نام چند 
تن از امپراطوران کشور روسیه 15- سیاستمدار و 
میهن‌پرست ایتالیایی که در راه وحدت کشورش 
مبارزات چشمگیری انجام داد- یکی از خلبانان 

شجاع و شهید دوران دفاع مقدس.

شماره 12380 جدو‌   ل

توضیحاتشماره استاندارد عنوانردیف
اصلاحیه شماره 122801شربت آناناس – ویژگی‌ها و روش‌های آزمون1

تجدید نظر اول16980دونات و پیراشکی -  ویژگی‌ها و روش‌های آزمون 2

تجدید نظر سوم219تخم خوراکی ماکیان – ویژگی‌ها و روش‌های آزمون 3

تجدید نظر اول16881شیر و فرآورده‌های آن- نوشیدنی شیری میوه‌ای – ویژگی‌ها و روش‌های آزمون4

اصلاحیه شماره 144421قند مایع خرما – ویژگی‌ها و روش‌های آزمون5

اصلاحیه شماره 27352شربت پرتقال- ویژگی‌ها و روش‌های آزمون6
تجدید نظر اول166884پودر شکلات داغ – ویژگی‌ها و روش‌های آزمون7

فهرست آخرین مصوبات کمیته ملی استاندارد خوراک و فرآورده‌های کشاورزی، به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:
رعایت مقررات استاندارد‌های مذکور سه ماه پس از تاریخ انتشار آگهی برای کلیه واحد‌های تولیدی دارای پروانه کاربرد علامت استاندارد تشویقی الزامی می‌باشد.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذی‌ربط می‌توانند جهت کسب اطلاع بیشتر به تارنمای رسمی سازمان ملی استاندارد به نشانی: www.inso.gov.ir و یا در 
تهران به سازمان ملی استاندارد- ونک و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد استان مراجعه نمایند 

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

دفتر تخصصی روابط عمومی و اطلاع رسانی   شناسه آگهی:۱۴۱۵۰۶۴ م‌الف ۳۲۹۸

متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 
 6104337743976845  بانک ملت به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل‌شده ذیل

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
4- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ‌گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد ‌آبونمان

روابط بین‌الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان‌ها سال ۱۴۰۱

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه‌ماههشش‌ماههیکسالهسه‌ماههشش‌ماههیکساله

۱۶/۳۵۲/000۸/۱۷۶/000۴/۰۸۷/۰۰۰۲۲/۸۰۰/000۱۱/۴۰۰/000۵/۷۰۰/000روزانهکیهان فارسی

۶۱/۳۵۲/000۳۰/۶۷۶/000۱۵/۳۳۸/۰00۶۷/۸۰۰/000۳۳/۹۰۰/000۱۶/۹۵۰/000روزانهکیهان انگلیسی

۶۱/۳۵۲/000۳۰/۶۷۶/000۱۵/۳۸۸/۰۰۰۶۷/۸۰۰/000۳۳/۹۰۰/000۱۶/۹۵۰/000روزانهکیهان عربی

۱۳/۵۲۰/000۶/۷۶۰/000۳/۳۸۰/۰۰۰۱۸/۲۰۰/000۹/۱۰۰/000۴/۵۵۰/000هفتگیکیهان ورزشی

۱۳/۵۲۰/000۶/۷۶۰/000۳/۳۸۰/۰۰۰۱۸/۲۰۰/000۹/۱۰۰/000۴/۵۵۰/000هفتگیمجله زن روز

۵/۳۵۶/000۲/۶۷۸/500۱/۳۹۹/۰۰۰۹/۱۰۰/000۴/۵۵۰/000۲/۲۷۵/۰۰۰دوهفته نامهمجله کیهان بچه‌ها

----------1/۴۰۰/000----------۱/۰۴۰/۰۰۰دوماهانهمجله کیهان فرهنگی

استناد صورتجلسه  به 
مورخ  مدیره  هیئت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شماره  نورانی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیره- آقای حسن 
ملی  به شماره  ربیعی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
با امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی،‌حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می‌باشد.  معتبر  شرکت 
محل شرکت  به آدرس 
تهران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکزی-  هفتم 
واحد 4 کدپستی:   -39
انتقال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت‌سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 60831

و شناسه ملی 
 10101058755

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت‌ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق‌العاده مورخ 1399/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 0043216031، آقای احمد بیدآبادی به شماره 
ملی 0041638158، آقای عبدالحسین بیدآبادی به 
شماره ملی 0043821121، آقای سید محمدعلی 
شریفی‌الحسینی به شماره ملی 0055839983 
به نمایندگی از شرکت بازرگانی شایق به شناسه 
ملی 10101043570 به سمت- اعضای هیئت 
‌مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند ترازنامه 
و حساب سود و زیان سال مالی 1398 به تصویب 
رسید. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت 
مستقل‌اندیشان پارس )حسابدار رسمی( شناسه 
ملی 10320852352 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد حاج نوروزی به شماره ملی 0073214116 
به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخاب شدند روزنامه کیهان جهت درج آگهی 

رسمی شرکت در سال 1399 انتخاب شد. 

آگهی تغییرات شرکت  انتقال داده‌های  نداگسترصبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 
1400/09/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت 
 اعضای هیئت‌مدیره به قرار ذیل تعیین شد:

- آقای محمد محمدخانی دارنده کدملی 
0048165670 به سمت رئیس‌ هیئت‌ 
مدیره - آقای علی محمدخانی دارنده کدملی 
0068461755 به سمت نایب ‌رئیس ‌هیئت‌ 
مدیره - آقای احمد محمدخانی دارنده کدملی 
0048267198 به سمت عضو هیئت‌مدیره و 
مدیرعامل. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای 
هر یک نفر از اعضای هیئت‌مدیره یا مدیرعامل 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه‌گذاری سپهر 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 96705 

و شناسه ملی 10101407567

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرکت سیوان تدبیر تجارت در نظر دارد یک دستگاه خودرو پژو پارس سفید رنگ 
 مدل 93 را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند برای بازدید 
و دریافت فرم شرکت در مزایده از تاریخ نشر این آگهی به مدت 3 روز در ساعات اداری 
 به کمیسیون معاملات واقع در تهران خیابان شهید کلاهدوز بن‌بست حافظ پلاک 1 ط 3 

واحد 2 مراجعه نمایند. شماره تماس 22598179

»تجدید آگهی مزایده خودرو«
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